
 
ЧОУ ДПО «Донской учебный центр» 

г. Ростов-на-Дону, ул. Вавилова д. 62 «В», оф. 310, тел. 300-78-52 
e-mail: auditpb@mail.ru, www.doncentr.ru 

г. Ростов-на-Дону 
№ 12 от 20 октября 2022 года 

ПРИКАЗ  
о формировании комиссии по оценке знания требований охраны труда  

В целях надлежащего исполнения требований Постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 
«О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», Постановления 
Правительства РФ от 16 декабря 2021 г. № 2334 «Об утверждении Правил аккредитации организаций, 
индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги в области охраны труда, и требований к 
организациям и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги в области охраны труда»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Сформировать в ЧОУ ДПО «Донской учебный центр» единую постоянно действующую комиссию по 
проверке знания требований охраны труда работников, прошедших обучение по программам: 

1.1. Общие вопросы охраны труда и функционирование системы управления охраны труда; 
1.2. Оказание первой помощи пострадавшим; 
1.3. Безопасные методы и приемам выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных 
производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной 
оценки условий труда и оценки профессиональных рисков; 
1.4. Безопасные методы и приемы выполнения работ повышенной опасности в соответствии с 
нормативными правовыми актами, содержащими государственные нормативные требования охраны 
труда. Работы на высоте; 

2. Включить в состав комиссии следующих лиц: 
1) Директор ЧОУ ДПО «Донской учебный центр» Волков Алексей Алексеевич - председатель 
комиссии; 
2) Юрист Волков Александр Алексеевич ЧОУ ДПО «Донской учебный центр» - член комиссии; 
3) Преподаватель ЧОУ ДПО «Донской учебный центр» Павловский Алексей Валерьевич –  член 
комиссии. 

3. Ознакомить председателя и всех членов комиссии с настоящим приказом.  
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор 
 

  Волков А.А. 

 (подпись)  (фамилия, инициалы) 
 М.П. 

 
С приказом ознакомлен, возражений не имею: 
____________________________/Волков Алексей Алексеевич/ 
____________________________/Волков Александр Алексеевич/ 
____________________________/Павловский Алексей Валерьевич/ 
 

mailto:auditpb@mail.ru
http://www.doncentr.ru/

		2022-12-26T01:32:23+0300
	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОНСКОЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР"




